（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

入札参加表明書

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長　　　　　　　様

　所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和６年１２月２日付けで入札公告のありました「因幡浄苑包括管理委託業務」の競争入札に参加することを表明します。

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長　　　　　　　様

　所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和６年１２月２日付けで入札公告のありました「因幡浄苑包括管理委託業務」に係る総合評価一般競争入札の参加資格審査を下記の添付資料を添えて申請します。なお、入札説明書中の「５　競争入札に参加する者に必要な資格」を満たし、添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

添付書類

１　会社概要・業務経歴書

２　登記簿謄本

３　納税証明書（直近の法人税、消費税及び地方消費税、及び法人住民税に関する当該納税証明書）の写し

４　資本関係に係る届出書（様式第３号）

５　し尿処理施設の運転管理実績（様式第４号）及び当該実績を有していることを証する書類（契約書の写し）
６　要求水準書で定める有資格者の資格を証する書類
（様式第３号）

資本関係に係る届出書

令和　　年　　月　　日

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長　　　　　　様

所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

連結決算を行っている親会社・子会社・関連会社等について、下記のとおり届出します。
記

	連結決算の対象法人の有無
	有　・　無

	連結決算の対象法人名

· 連結決算の対象法人名は、親会社・子会社・関連会社等すべての法人名を記入すること。

（様式第４号）

し尿処理施設の運転管理実績

膜分離処理方式（１００ｋｌ／日以上）のし尿処理施設の運転管理実績

膜分離処理方式のし尿処理施設

	相手方の商号又は名称

	施設名称及び施設規模

	発注機関名

	施設所在地

	運転管理期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	入札説明書において示した入札参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載してください。

備考　１　上記の運転管理実績を有していることを証する書類を添付してください。（契約書の写し）

２　運転管理実績が複数ある場合は､できる限りその実績を記載してください。
（様式第５号）

使用印鑑届

	商号又は名称
	使用印
	実　印

上記の印鑑は、入札に参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領に使用するため届出します。

令和　　年　　月　　日

　所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※　印鑑証明書を添付すること。
（様式第６号）
　発　　　第　　　　　号
　令和　　年　　月　　日
様

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長

入札参加資格審査結果通知書
申請のありました下記業務に係る総合評価一般競争入札参加資格について、下記のとおり審査しましたので通知します。

入札参加資格を有すると認定された者は、入札説明書、要求水準書、落札者決定基準等及び関係書類並びに現場等を熟覧のうえ、各種関係法令等を遵守し、公正な入札を行ってください。

記

１　業務名　因幡浄苑包括管理委託業務

２　入札参加資格の有無　　　　有　　・　　　無

３　入札参加資格がないと判定した理由
（様式第７号）
令和　　年　　月　　日

入札参加資格がないと判定された理由の説明要求書

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長　　　　　　　様

１　説明要求者の住所・氏名等
住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　説明要求の対象となる業務

業務名　：

３　説明要求にかかる事項

４　３の主張の根拠となる事項

（様式第９号）

入　　札　　書

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長　　　　　　様
　鳥取県東部広域行政管理組合財務規則（昭和５３年規則第１２号）第４条の規定により準用する鳥取市契約規則（昭和３９年鳥取市規則第３号）､入札説明書、要求水準書、落札者決定基準等を熟覧のうえ､次のとおり入札します。

　令和　　年　　月　　日

　　　入札者　　　住　　　　所

　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　代理人　　　住　　　　所

　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	業 務 名

	業務場所

	入札金額
	金
	億

	十万

	百

	円

（様式第１２号）

委　　任　　状

鳥取県東部広域行政管理組合

管理者　鳥取市長　　　　　　様
　私は、住所　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　を

代理人と定め、次の業務に関する総合評価一般競争入札の権限を委任します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　委任者　　住　　　　所

　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　　　　受任者　　住　　　　所

　　　　　　　　　氏　　　　名

	業 務 名

	業務場所